
       第１２回熊本県訪問看護ステーション 
          従 事 者 研 修 会 の ご 案 内 
 

拝啓 秋冷の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、この度、第１２回訪問看護従事者研修会を、下記の要項にて開催いたします

ので、多数のご参加を宜しくお願いいたします。 

  なお、駐車場は無料ですが、収容台数に限りがありますので、できる範囲で、乗り

あわせでのご来場を御願いいたします。 

                  敬具 
 
記 

【日 時】 平成２１年１１月１日（日） 10：00～12：00 
                    （受付は 9：30 から行います） 

【場 所】 熊本市地域医療センター 新館６階 
         案内図につきましては、熊本県訪問看護ステーション連絡協議会ホ

ームページ、お知らせの欄をご参照ください。 
【内 容】 講演会 

       テーマ『 生命
い の ち

への信頼 』  ～ 心と身体
か ら だ

にきく ～ 
          講師 いのちのふるさと診療所  院長 倉元 涼子先生 

【参加料】 ５００円 
【申込方法】参加ご希望の方は、各ステーションで取りまとめて、10 月 20 日までに 

       下記へメール又は FAX してください。 

【申込先】 訪問看護ステーション尾ノ上（担当 坊村洋子） 

FAX（比企病院）：381-5152      TEL：386-8131 
       E-mail：boumura@zinpukai.com  

 
主催 熊本県訪問看護ステーション連絡協議会管理者勉強会 

 
   第 12 回熊本県訪問看護ステーション従事者研修会 参加申込書（H21.11.1） 

     施 設 名       施 設 住 所 
 〒    －      

                    

TEL（      ）FAX（       ） 
氏  名（よみがな）   職  種 

               （           ）  
（           ）  

               （           ）  
（           ）  

               （           ）  
               （           ）  

 




	第１２回熊本県訪問看護ステーション.pdf
	img-930094058-0001

